
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

28.05.2024 с. Партизанское № 290-п

О внесении дополнений в постановление главы района от 30.06.2011 № 466-п
«Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат

стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и
качества труда работников муниципальных учреждений, подведомственных

отделу образования администрации Партизанского района»

В соответствии со статьей 4 Положения о системах оплаты труда
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, утвержденного
решением Партизанского районного Совета депутатов от 17.05.2012 № 23-138-р,
руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 30.06.2011 № 466-п «Об
утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат
стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и
качества труда работников муниципальных учреждений, подведомственных
отделу образования администрации Партизанского района» следующие
дополнения:

1.1. В приложении к постановлению в пункте 4 в абзаце пятом после слов
«особого режима работы,» дополнить словами «за срочность и выполнение
непредвиденных работ,».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Г.А.
Савченко, заместителя главы района по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru, применяется к правоотношениям, возникшим с
01.09.2011.

Глава района А.М. Сластенов


